П Р О Т О К О Л

заседания Совета по противодействию коррупции в
организациях и учреждениях Ножай-Юртовского муниципального района

" / т / /  2015 г. с.Ножай-Юрт № У

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

А-К.У.Гарбаев - Глава администрации муниципального района,
; председатель Совета по противодействию коррупции

ПРИСУТСТВОВАЛИ :

А.У.Исмаилов - первый заместитель главы администрации Ножай-
Юртовского муниципального района, заместитель
председателя Совета

Р.Х.Алхазурова - начальник организационного отдела администрации
муниципального района, секретарь Совета

Члены Совета :

Н.А.Гучигов

И.З.Умархаджоев

А.И.Мартункаев -

Д.А.Цациев

С.Д.Даудов

А.Т.Сапаев
М.Г.Алхотов

- начальник ОМВД России по Ножай-Юртовскому району
ЧР

- начальник финансового управления муниципального
района

- главный редактор районной газеты «Халкъан дош»

главный врач МУ «Ножай-Юртовская центральная
районная больница»

- начальник МУ «Отдел культуры Ножай-Юртовского
района»

- начальник «ЦЗН» Ножай-Юртовского района
- начальник отдела экономического анализа, предприни

мательства и торговли администрации муниципального
района

В.Г.Болатмирзаев - начальник «ОДУ» Ножай-Юртовского района

С.Ю.Зубайраев начальник МУ «Управление образования Ножай-
Юртовского муниципального района»

П О В Е С Т К А  Д Н Я  :

1. О необходимости сообщения муниципальными служащими случаях
установленных законами, о получении ими подарка в связи с их
должностным положением, или в связи с использованием ими
служебных обязанностей.

Докладчик : Заместитель главы администрации муниципального
района -  А.Д. Джамаев

2. О работе библиотечных учреждений муниципального района по
профилактике антикоррупционной деятельности

Докладчик : Директор центральной районной библиотеки
- П.А. Абубакарова

3. О проведении в муниципальном районе мероприятий, приуроченных
к Международному дню борьбы с коррупцией

Докладчик : Начальник организационного отдела администрации
муниципального района, секретарь Совета -
Р.Х. Алхазурова

Г АРБ АЕВ А-К.У. - Г лава администрации Ножай-Юртовского
муниципального района, председатель Совета по
противодействию коррупции

Добрый день ! Сегодня на повестке дня следующие вопросы :

Первый вопрос :

О необходимости сообщения муниципальными служащими случаях
установленных законами, о получении ими подарка в связи с их
должностным положением, или в связи с использованием ими
служебных обязанностей.

Докладчики : Заместитель главы администрации муниципального
района -  А.Д. Джамаев

Второй вопрос :

■* * ■* * & •

О работе библиотечных учреждений муниципального района по
' профилактике антикоррупционной деятельности

Докладчик : Директор центральной районной библиотеки
- П.А. Абубакарова

Третий вопрос :
■ж-

О проведении в муниципальном районе мероприятий, приуроченных
к Международному дню борьбы с коррупцией

Докладчик : Начальник организационного отдела администрации
муниципального района, секретарь Совета -
Р.Х. Алхазурова

ВЫСТУПИЛИ :

Заместитель главы администрации муниципального района А.Д. Джамаев
(информация прилагается)

Директор центральной районной библиотеки П.А. Абубакарова
(информация прилагается)

Начальник организационного отдела администрации муниципального
района, секретарь Совета Р.Х. Алхазурова

(справка прилагается)

Председатель А-К.У. Гарбаев
Секретарь'

д